
Bus 1582 Neuhausen -  Eulenhammer - Rehau - Selb
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederl. Nord; Außenstelle Hof; Am Bahnbetriebswerk 5; 95028 Hof/Saale; Tel. 09281/8304 21; www.ostbayernbus.de; RBO.Hof@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schönwald (Oberfr)Selber Str. 2
- Neue Str.
- Siedlung
Eulenhammer

Fohrenreuth
Pilgramsreuth (Ofr)
Rosenbühl (Kr Hof)

Neuhausen bei Rehau (Kr Hof)
Schönlind (Kr Hof) Ort
Heinersberg (Kr Hof)

Rehau (Ofr) Jahnstr.
- Bahnhof
- Hallenbad

- Maxplatz
Selb Gymnasium

V01

06.30
06.35
06.40

06.48
06.52
07.00

07.03
07.30

V72

06.45
06.46
06.47
06.52

06.55
06.59
07.01

07.07

07.11
07.33

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V72 = verkehrt nicht im August

Bus 1582 Selb - Rehau - Eulenhammer - Neuhausen
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederl. Nord; Außenstelle Hof; Am Bahnbetriebswerk 5; 95028 Hof/Saale; Tel. 09281/8304 21; www.ostbayernbus.de; RBO.Hof@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Selb Gymnasium
- Schulzentrum
- Schützengarten
- Rathaus

- Schillerstr. Schmiedbergl
- Wittelsbacher Str.
- Rothbühl
- Vishay

Erkersreuth (Ofr) Hauptstr.
- Lindenfelsstr.
Plößberg (i.Oberfr) Ort
Selb-Plößberg Jakob-Zeid.-Str.

Vielitz (Ofr) Siedlung
Schönwald (Oberfr)Selber Str. 2
- Neue Str.

Rehau (Ofr) Jahnstr.
- Maxplatz
- Hallenbad

Heinersberg (Kr Hof)
Schönlind (Kr Hof) Ort
Neuhausen bei Rehau (Kr Hof)

Rosenbühl (Kr Hof)
Pilgramsreuth (Ofr)
Fohrenreuth
Eulenhammer

Schönwald (Oberefr)Siedlung
- Neue Str.
- Selber Str. 2

V01

13.00

13.23
13.26
13.30

13.35
13.40
13.45

V72

13.05

13.29
13.31
13.35

13.37
13.40
13.43
13.45

13.50
13.52
13.53

S50

17.00
17.02
17.06
17.07

17.12
17.13
17.15
17.16

17.17
17.18
17.20
17.21

17.22
17.24
17.25

17.35
17.38
17.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V72 = verkehrt nicht im August S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

0


	Linie 1582
	Neuhausen -  Eulenhammer - Rehau - Selb
	Montag - Freitag

	Selb - Rehau - Eulenhammer - Neuhausen
	Montag - Freitag



