

**1582****Neuhausen - Eulenhammer - Rehau - Selb****DB
RBO**

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederl. Nord; Außenstelle Hof; Am Bahnbetriebswerk 5; 95028 Hof/Saale; Tel. 09281/8304 21; www.ostbayernbus.de; RBO.Hof@deutschebahn.com

→ Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01	V72
Schönwald (Oberfr)Selber Str. 2	06.45	
- Neue Str.	06.46	
- Siedlung	06.47	
Eulenhammer	06.52	
Fohrenreuth	06.55	
Pilgramsreuth (Ofr)	06.59	
Rosenbühl (Kr Hof)	07.01	
Neuhausen bei Rehau (Kr Hof)	06.30	~
Schönlind (Kr Hof) Ort	06.35	
Heinersberg (Kr Hof)	06.40	~
Rehau (Ofr) Jahnstr.	06.48	~
- Bahnhof	06.52	~
- Hallenbad	07.00	07.07
- Maxplatz	07.03	07.11
Selb Gymnasium	07.30	07.33

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V72 = verkehrt nicht im August

**1582****Selb - Rehau - Eulenhammer - Neuhausen****DB
RBO**

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederl. Nord; Außenstelle Hof; Am Bahnbetriebswerk 5; 95028 Hof/Saale; Tel. 09281/8304 21; www.ostbayernbus.de; RBO.Hof@deutschebahn.com

← Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01	V72	S50
Selb Gymnasium	13.00	13.05	17.00
- Schulzentrum	~	~	17.02
- Schützengarten	~	~	17.06
- Rathaus	~	~	17.07
- Schillerstr. Schmiedbergl	~	~	17.12
- Wittelsbacher Str.	~	~	17.13
- Rothbühl	~	~	17.15
- Vishay	~	~	17.16
Erkersreuth (Ofr) Hauptstr.	~	~	17.17
- Lindenfelstr.	~	~	17.18
Plößberg (i.Oberfr) Ort	~	~	17.20
Selb-Plößberg Jakob-Zeid.-Str.	~	~	17.21
Vielitz (Ofr) Siedlung	~	~	17.22
Schönwald (Oberfr)Selber Str. 2	~	~	17.24
- Neue Str.	~	~	17.25
Rehau (Ofr) Jahnstr.	13.23	13.29	17.35
- Maxplatz	13.26	13.31	17.38
- Hallenbad	13.30	13.35	17.40
Heinersberg (Kr Hof)	13.35	~	
Schönlind (Kr Hof) Ort	13.40		
Neuhausen bei Rehau (Kr Hof)	13.45	~	
Rosenbühl (Kr Hof)	13.37		
Pilgramsreuth (Ofr)	13.40		
Fohrenreuth	13.43		
Eulenhammer	13.45		
Schönwald (Oberfr)Siedlung	13.50		
- Neue Str.	13.52		
- Selber Str. 2	13.53		

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V72 = verkehrt nicht im August S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen